
3

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,smlouva")

I. Smluvní strany
Praha 14 kulturní
se sídlem: Šimanovská 47, Kyje, 198 00 Praha 9
IČO/DIČ: 75122987/ CZ75122987
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze sp. m. Pr 1069
zastoupená: Be. Lucií Stejspalovou, ředitelkou
bankovní spojení: Equa bank a.s.
číslo účtu:
zástupce ve věcech technických: Ing. Nikol Ivanovová, MBA, MBE
tel: +420 e-mail: n z
(dále jen ,,objednatel")

a

ATLAS AUDIT s.r.o
se sídlem: K Bílému vrchu 1717, 250 88 Čelákovice
IČO: 25652320
DIČ: CZ25652320
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze sp. m. C 58261
zastoupena: Ing. Tomášem Bartošem, jednatelem
bankovní spojení: Komerční·banka, a.s.
číslo účtu: 1
zástupce ve věcech technických: Ing. Tomáš Bartoš
tel: +420 3 3, e-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")
(společně též ,,smluvní strany" nebo jednotlivě ,,smluvní strana")

II. Předmět smlouvy
l. Předmětem smlouvy je na straně jedné závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí

v souladu s právními předpisy, ve sjednaném rozsahu a ve stanoveném čase zhotovit ve
prospěch objednatele dílo spočívající v provedení auditu objednatele, zejména: '

· zhodnocení míry efektivity vybraných procesů zajišťovaných objednatelem,
specifickým cílem je posouzeni vnitřního kontrolního systému organizace
a nakládání s veřejnými finančními prostředky v souladu s principy 3E

· analýzu rizikových oblastí činnosti a ověření fimkčnosti systému na vybraném
vzorku operací. Auditované období je rok 2019, 2020 a související

· následné zpracování podrobné písemné zprávy o provedeném auditu, zjištěných
pochybeních a nedostatcích a doporučovaných opatřeních a nápravných kocích

(dále jen ,,dílo") a na straně druhé závazek objednatele poskytnout zhotoviteli
potřebnou součinnost ke splnění jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, převzít
dílo a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle článku III. této smlouvy.



\0,

2. Popis plnění předmětu díla je připojen v příloze č. l této smlouvy.

III. Cena za dílo a platební podmínky
l. Cena za dílo je sjednána ve výši:

cena bez DPH 159.000 KČ
DPH 33.390 Kč
cena včetně DPH 192.390 KČ

2. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a neměnná, tj. zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele spojené se zhotovováním díla.

3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo na základě daňového dokladu (dále jen
,,faktura") vystaveného zhotovitelem do 15 dnů po převzetí řádně provedeného díla,, se
splatností 30 dnů od doručeni faktury objednateli. Za datum úhrady se považuje datum
odepsání příslušné finanční částky z účtu objednatele.

4. Daň z přidané hodnoty bude účtována vždy v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění.

5. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, a musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle odstavce 5., je objednatel oprávněn
vrátit ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či opravě. Vrácením faktury se
přerušuje doba splatnosti. Nová 30denní doba splatnosti počíná běžet dnem doručení
opravené nebo nové faktury objednateli.

IV. Doba plnění, místo dodání a předání díla
l. Zhotovitel je povinen zahájit plnění dle této smlouvy bezodkladně po jejím podpisu

a realizovat dílo ve lhůtě.do tří (3) měsíců ode dne podpisu této smlouvy.
2. Místem plnění a dodání je sídlo objednatele.
3. O předáni a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán a podepsán předávací protokol

potvrzující předání a převzetí díla.
P

V. Práva a povinnosti smluvních stran
l. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli veškeré podmínky nezbytné pro řádné provedení

díla, zejména se objednatel zavazuje zajistit součinnost odborných zaměstnanců
objednatele: IT specialisty, ekonoma a příp. dalších pod vedením zástupce objednatele ve
věcech technických a předat zhotoviteli podklady a informace potřebné pro provedení díla
bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy, případně mu zajistit možnost tyto podklady
a informace získat fýzicky v sidle objednatele.

2. Objednatel je za podmínek stanovených touto smlouvu povinen uhradit zhotoviteli cenu za
dílo, jak je sjednána v článku III. této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat v souladu s pňslušnými právními
předpisy, s odbornou péčí a dle pokynů zástupce objednatele ve věcech technických.

4. Zhotovitel je povinen aktivně se podílet na plnění předmětu této smlouvy, zejména na
základě svých odborných znalostí a zkušeností určovat a při prováděni auditu kontrolovat
konkrétní oblasti, úkony a operace, u kterých je zvýšená pravděpodobnost odhalení
pochybení a nedostatků, aby výsledné dílo mělo dostatečnou vypovídací hodnotu i při
maximální objektivitě zhotovitele.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo dle této smlouvy v kvalitě odpovídající obvyklým
odbDmým znalostem a zkušenostem, které lze od vzhledem k jeho profesnímu zaměřeni
a předmětu této smlouvy očekávat.

\



l 6. Zhotovitel je povinen při zjištění okolností, které mohou ohrozit realizaci díla či jeho části,
bezodkladně e-mailem informovat zástupce objednatele ve věcech technických
a umožňují-li to okolnosti, projednat s ním možnost nápravy.

7. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech týkajících se objednatele,
o nichž se dozví v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, o dalších skutečnostech,
jejichž zveřejnění by se mohlo jakýmkoli způsobem dotknout zájmů nebo dobré pověsti
objednatele, jakož i o veškerých obchodních, finančních, technických informacích
a osobních údajích, které byly zhotoviteli sděleny v souvislosti s plněním této smlouvy
a které zároveň nejsou veřejně známé nebo dostupné (dále jen ,,důvěrné informace").

8. Zhotovitel se zavazuje zajistit ochranu důvěrných informací získaných od objednatele,
kterou lze spravedlivě požadovat, a to minimálně stejným způsobem, jakým chrání své
obchodní tajemství.

9. Kterákoli ze smluvních stran bude odpovídat druhé straně za újmu/škodu, kterou by druhé
straně způsobila porušením svých povinností.

VII. Odpovědnost za vady
l. Zhotovitel odpovídá za vady, která má dílo v době jeho předání objednateli.
2. Dílo má vady, neodpovídá-li této smlouvě.
3. Objednatel je povinen dílo ve lhůtě 15 dnů od předání náležitě zkontrolovat a vytknout

zhotoviteli případné vady díla a neučiní-li tak, platí, že dílo nemá žádné vady.
4. Za vytknutí vad díla se považuje i zaznamenáni vad díla do předávacího protokolu.
5. Zhotovitel je povinen vady díla odstranit ve lhůtě 10 dnů od doručení oznámení o vytknutí

vad díla.
6. Zhotovitel nenese odpovědnost za vady, které byly způsobeny dodáním neúplných

podkladů ze strany objednatele.

VIII. Smluvní pokuty
l. V případě prodlení s předáním díla podle ČI. IV. odst. l této smlouvy, bude zhotoviteli

účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s řádnou úhradou faktury se sjednává smluvní pokuta ve

výši O,Ó5 % z fakturované částky bez DPH za každý den prodlení, která je splatná do 10
pracovních dnů od jejího uplatnění. Dílčí úhrada faktury se nepovažuje za řádné splnční
závazku objednatele.

3. Smluvní pokuta nemá vliv na náhradu škody a poškozená smluvní strana má právo
požadovat náhradu škody od druhé smluvní strany v plné výši.

IX. Doba trvání smlouvy
l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do úplného splnění závazků smluvních stran

z této smlouvy vyplývajících, nejpozději do 31. 12. 2020.
2. Smluvní vztah založený touto smlouvou lze dále ukončit pouze následujícími způsoby:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy v případech upravených občanským zákoníkem nebo touto

smlouvou.

X. Závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, které zajistí objednatel.



2. V záležitostech smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti stanovené touto
smlouvou řídí právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník;, ve mění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva (2)

a zhotovitel jeden (l) stejnopis.
5. Ustanovení této smlouvy lze měnit nebo rušit pouze písemnými vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
6. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této

smlouvy byly mezi nimi dohodnuty svobodně, vážně a určitě a na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Praze dne 15. 7. 2020 V Praze dne 15. 7. 2020

PRAHA14 KULTURNÍ
šimanovs
19800,lČO

za objedn
Be. Lucie Stejspa vá
Praha 14 kulturní

za zhotovitele
Ing. Tomáš Bartoš
ATLAS AUDIT s.r.o.


